

Výkaz výměr - zámecká zahrada Luka

	Plocha celkem	7684	m ²	
	Zastavěná plocha	502	m ²	
	Vodní plocha	310	m ²	
	Cesty	430	m ²	
	Dláždění	912	m ²	
	Travní plocha	4868	m ²	
	Trvalkové záhony	662	m ²	
	Kácené dřeviny	152	ks	
	Ošetřované dřeviny	17	ks	
	Stromy - alejové	80	ks	
	Stromy - malé/převíslé	9	ks	
	Keře	26	ks	
	Živý plot	173	m ²	

Náklady celkem

6 436 676 Kč

1 - Rostlinný materiál	543 700 Kč
2 - Výsadba - práce	339 193 Kč
3 - Výsadba materiál	186 269 Kč
4 - Mobiliiář	335 000 Kč
5 - Zemní práce a úprava povrchů	2 760 794 Kč
6 - Ošetření stromů	124 880 Kč
7 - Kácení stromů	616 889 Kč
8 - Ostranění pařezů	1 512 408 Kč

ID	kód URS	měrná jednotka	Množství	cena za kus	cena celkem
1 - Rostlinný materiál					
1		Nákup dřevin - keře	ks	106	70 300,00 Kč
2		Nákup dřevin - stromy	ks	84	341 700,00 Kč
3		Nákup dřevin - živý plot	m2	173	131 700,00 Kč
				celkem	543 700,00 Kč
2 - Výsadba - práce					
4	183101113	hloubení jamek pro malé rostliny	ks	591	52,3
5	183151116	hloubení jam pro výsadbu menších dřevin	ks	59	456
6	183151118	hloubení jam pro výsadbu větších dřevin	ks	88	887
7	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	99	1340
8	184102213	Výsadba keře bez balu v do 1 m do skalek se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	612	47,7
9	184102311	Výsadba keře bez balu v do 2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	74	44

10	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	ks	94	336	24 957,00 Kč
11	184215413	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	75	115	8 625,00 Kč
12	184501121	Zhotovení obalu z jutů v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	ks	41	113	4 633,00 Kč
				celkem		339 192,70 Kč
3 - Výsadba materiál						
13		Vyvazovací kůly 200*6 cm	ks	282	93,17	26 273,94 Kč
14		Příčky 50*6 cm	ks	846	19,36	16 378,56 Kč
15		Mulčovací kůra (m2)	m2	108,9	1200	130 680,00 Kč
16		Jutová tkanina na ochranu kmene	ks	58,8	220	12 936,00 Kč
				celkem		186 268,50 Kč
4 - Mobiliář						
17		Parková lavička - litina	ks	15	15000	225 000,00 Kč
18		Altan - 4x4 m	ks	1	110000	110 000,00 Kč
19		molo - řemeslná výroba na zakázku	ks	1		0,00 Kč
20		amfiteatr - řemeslná výroba na zakázku	ks	2		0,00 Kč
21		fontána - řemeslná výroba na zakázku	ks	1		0,00 Kč
22		socha - řemeslná výroba na zakázku	ks	2		0,00 Kč
				celkem		335 000,00 Kč
5 - Zemní práce a úprava povrchů						
23		Mlatová cesta výcevrstvá	m2	430	1100	473 000,00 Kč
24		Žulová kostka	m2	994	590	586 460,00 Kč
25	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	994	817	812 098,00 Kč
26	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4868	17	82 756,00 Kč
27	181151314	Plošná úprava terénu a srovnání nerovností	m2	6800	77,3	525 640,00 Kč
28	181351117	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 400 do 500 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	6800	41,3	280 840,00 Kč
				celkem		2 760 794,00 Kč
6 - Ošetření stromů						
29	184852143	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 300 m2 lezeckou technikou	ks	4	3010	12 040,00 Kč
30	184852147	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 420 m2 lezeckou technikou	ks	7	5020	35 140,00 Kč
31	184852246	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 390 m2 lezeckou technikou	ks	2	7380	14 760,00 Kč
32	184852247	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 420 m2 lezeckou technikou	ks	2	8370	16 740,00 Kč
33		Redukce obvodová	ks	2	8200	16 400,00 Kč
34		Výšková redukce jednoho kmene	ks	1	4800	4 800,00 Kč
35		Tahová zkouška	ks	1	25000	25 000,00 Kč
				celkem		124 880,00 Kč
7 - Kácení stromů						
36	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 100 do 200 mm	kus	33	269,00Kč	8 877,00Kč
37	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 mm	kus	24	378,00 Kč	9 072,00 Kč
38	112151013	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 300 do 400 mm	kus	9	1190	10 710,00 Kč

39	112151014	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 400 do 500 mm	kus	4	2280	9 120,00 Kč
40	112151015	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 500 do 600 mm	kus	7	3940	27 580,00 Kč
41	112151016	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 600 do 700 mm	kus	7	5720	40 040,00 Kč
42	112151017	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 700 do 800 mm	kus	3	8430	25 290,00 Kč
43	112151018	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 800 do 900 mm	kus	2	9100	18 200,00 Kč
44	112151019	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 900 do 1000 mm	kus	1	13500	13 500,00 Kč
45	112151020	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 1000 do 1100 mm	kus	2	14700	29 400,00 Kč
46	112151021	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 1100 do 1200 mm	kus	1	15900	15 900,00 Kč
47	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 100 do 200 mm	kus	10	348,00 Kč	3 480,00 Kč
48	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 mm	kus	10	492,00 Kč	4 920,00 Kč
49	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 300 do 400 mm	kus	14	1 650,00 Kč	23 100,00 Kč
50	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 400 do 500 mm	kus	9	2 980,00 Kč	26 820,00 Kč
51	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 500 do 600 mm	kus	1	5 160,00 Kč	5 160,00 Kč
52	112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 600 do 700 mm	kus	4	7 510,00 Kč	30 040,00 Kč
53	112151117	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 700 do 800 mm	kus	0	11 100,00 Kč	0,00 Kč
54	112151118	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 800 do 900 mm	kus	3	11 900,00 Kč	35 700,00 Kč
55	112151313	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m	kus	1	3 240,00 Kč	3 240,00 Kč
56	112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	1	5 440,00 Kč	5 440,00 Kč
57	112151316	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,6 do 0,7 m	kus	2	12 000,00 Kč	24 000,00 Kč
58	112151319	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,9 do 1,0 m	kus	1	26 700,00 Kč	26 700,00 Kč
59	112151320	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 1,0 do 1,1 m	kus	1	29 200,00 Kč	29 200,00 Kč
60	112151359	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,9 do 1,0 m	kus	1	54 300,00 Kč	54 300,00 Kč
61	112151360	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 1,0 do 1,1 m	kus	1	59 400,00 Kč	59 400,00 Kč
62	112151364	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 1,4 do 1,5 m	kus	1	77 700,00 Kč	77 700,00 Kč
					celkem	616 889,00Kč

8 - Odstranění pařezů						
63	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	43,00	596	25628
64	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	34	1210	41140
65	112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	58	3240	187920
66	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	14	4840	67760
67	112201115	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	21	5770	121170
68	112201116	Odstranění pařezů D přes 0,6 do 0,7 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	13	7890	102570
69	112201117	Odstranění pařezů D přes 0,7 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	16	10600	169600
70	112201118	Odstranění pařezů D přes 0,8 do 0,9 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3	14000	42000
71	112201119	Odstranění pařezů D přes 0,9 do 1,0 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	7	17800	124600
72	112201120	Odstranění pařezů D přes 1,0 do 1,1 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3	19000	57000
73	112201121	Odstranění pařezů D přes 1,1 do 1,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	7	20000	140000
74	112201122	Odstranění pařezů D přes 1,2 do 1,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1	21100	21100
75	112201123	Odstranění pařezů D přes 1,3 do 1,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2	21800	43600
76	112201124	Odstranění pařezů D přes 1,4 do 1,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1	22600	22600
					celkem	1 512 408,00 Kč